
 

 

                                                                                   Проект  
                                                                                                                                       вносится депутатом 

                                                                                                                          Думы города   

                                                                                                                                             А.И.Савенковым 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

Принято на заседании Думы _______________ 2010 года 

№ -IV ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 30.09.2010 № 789-IV 

ДГ «Об одобрении проекта решения 

Думы города «О внесении изменений  

в Устав муниципального образования 

городской округ город Сургут Ханты- 

Мансийского автономного округа-Югры» 

и назначений публичных слушаний  

по нему» 

 

 

В целях обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении 

местного самоуправления, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 29.09.2010 № 789-IV ДГ                         

«Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры» и назначений публичных слушаний по нему» 

следующие изменения: 

1) изложить абзац первый части 2 решения  в следующей редакции: 

«Назначить по инициативе Думы города публичные слушания по проекту 

решения на 02.11.2010»; 

2) изложить абзац третий части 2 решения в следующей редакции: 

«Время начала публичных слушаний  - 14.30 по местному времени». 



 2 

2. Администрации города опубликовать настоящее решение в средствах 

массовой информации  и оповестить жителей города о переносе даты проведения 

публичных слушаний в средствах массовой информации не позднее 16.10.2010. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Думы города, председателя Уставной комиссии 

Савенкова А.И. 

 

 

Председатель Думы города                                                     Ю.П. Кузьменко 

 

«__» ______ 2010 г. 


